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SCHUTZENGILDE
LEOPOLDSDORF

Allgemeine Klasse

RG Name
1 LUDWIG Anna
2 BICHLER Norbert
3 HENTSCHL Lothar

Manner - Sen. 2

RG Name
1 LUDWIG Walter
2 KRIZANOVIC lvica
3 HENTSCHL Dieter

Der Obmann
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OSM Hans Peter Orth

Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauchs als Sportwaffe gemaR 85, Abs.2 der 2.

Verein
SGL
SGL
SGL

Verein
SGL
SGL
SGL

Ordonanz LW 100m ZF

Waffe

K98

Waffe
X
Carl Gust

HARINGSEE

P1
49
48
47

P2
45
45
44

P S1S2/S3 S GES
94 0 0 O 0 94
93 0 0 O 0 93
91 0 0 O 0 91

P S1S2/S3 S GES
96/ 0 0 O 0 96
91 0 O O 0 91
91 0 O O 0 91

Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesesetz 1996.
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Der Schriftfihrer
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Helga Hubl



